[image: image1.png]

«МЕЖÖГ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЖЕГ»

169012, Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Казлук, ул. Центральная 7а

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 февраля 2024 года                                                                                      № 09
	                                                      № 16

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Межег» от 29.05.2023 года № 15 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными в п. Казлук по адресу ул. Восточная д. 2, ул. Центральная д. 5, ул. Центральная д. 13, ул. Центральная д. 15, ул. Центральная д. 19»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Межег», администрация сельского поселения «Межег»

постановляет:

1.
Внести в постановление администрации СП «Межег» от 29.05.2023 года № 15 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными в п. Казлук по адресу ул. Восточная д. 2, ул. Центральная д. 5, ул. Центральная д. 13, ул. Центральная д. 15, ул. Центральная д. 19» (далее - Постановление) следующие изменения:

а) в наименовании Постановления слова «ул. Центральная д.15» исключить;

б) в пункте 1 Постановления слова «ул. Центральная д. 15» исключить;

в) в подпункте 2.2 пункта 2 Постановления слова «ул. Центральная д. 15 согласно приложению № 5» исключить;

г) в пункте 3 Постановления слова «ул. Центральная д. 15» исключить;

д) в наименовании приложения № 1 Постановления слова «ул. Центральная д. 15» исключить;

е) Приложение № 5 Постановления исключить.

2.
Не производить начисления по Перечню работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме по адресу п. Казлук ул. Центральная д. 15 с 01 марта 2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Межег»                                              Е.Н. Рудакова